
Dette faktaarket beskriver forsikringen bare helt kort. Det er forsikringspolisen og informasjonen du har fått før avtalen ble inngått, 
sammen med de fullstendige forsikringsvilkårene, som er avtalen som gjelder mellom oss.

Hva slags forsikring dreier det seg om?
Sammen med Svedea tilbyr Försäkringskompetens Startklar Nordic/Startklar Nordic Plus for deg som er ute etter forsikring i forbindelse 
med trening og konkurranser.

Hva dekker forsikringen?
Med Startklar Nordic/Startklar Nordic Plus har du rett

til erstatning etter disse vilkårene:

1. AVBESTILLINGSFORSIKRING 
– inntil 5 000 NOK per forsikringsår

2. ULYKKESFORSIKRING

	 Akutterstatning – inntil 10 000 NOK

	 Reiseutgifter

	 Rivne klær og ødelagt idrettsutstyr

	 Kostnader knyttet til tannskader – inntil 0,5 gang 
grunnbeløpet i den norske folketrygda

	 Kostnader knyttet til rehabilitering og hjelpemidler

	 Medisinsk invaliditet – inntil 7,5 ganger 
grunnbeløpet i den norske folketrygda

	 Dødsfall – 0,5 gang grunnbeløpet i den norske 
folketrygda

AVBESTILLINGSFORSIKRING

	 Startklar Nordic/Startklar Nordic Plus gjelder 
mosjons- og konkurransearrangementer i Norden 
som er åpne for allmennheten. De gjelder fram til 
det aktuelle arrangementet har startet.

ULYKKESFORSIKRING

	 Startklar Nordic gjelder mens arrangementet 
pågår, og på vei til og fra arrangementet innenfor 
Norden. Når arrangementet er lagt til et annet 
sted enn hjemstedet (innenfor Norden), gjelder 
ulykkesforsikringen også der.

 
Vilkårene for Startklar Nordic Plus er de samme 
som for Startklar Nordic, men med det tillegget 
at forsikringen også gjelder i forbindelse med 
trening som skjer i Norden, i forkant av mosjons- 
og konkurransearrangement. Forsikringen gjelder 
også på vei til og fra trening (innenfor Norden). Når 
treningen skjer på et annet sted enn hjemstedet 
(innenfor Norden), gjelder forsikringen også der. 
 
 
 

Hva dekker ikke forsikringen?
Ulykkesforsikringen dekker direkte konsekvenser av 
skade som oppstår ved ulykke. Dette er kroppsskader 
du får på grunn av uventede ytre hendelser som 
oppstår uventet. Psykiske plager regnes ikke som 
kroppsskader. I de fullstendige forsikringsvilkårene kan 
du lese mer om hva begrepet «skade som oppstår ved 
ulykke» dekker.

Begrepet «skade som oppstår ved ulykke» dekker 
ikke kroppsskader du frivillig har forårsaket, eller 
kroppsskader som skyldes:

	 smitte fra bakterier, virus eller andre smittsomme 
stoffer (men infeksjon på grunn av insektstikk og 
lignende kan regnes som skade som har oppstått 
ved ulykke)

	 smitte eller forgiftning på grunn av inntak av mat 
eller drikke

	 inngrep, behandling eller undersøkelse (skade i 
forbindelse med medisinsk behandling)

	 bruk av legemidler

	 slitasje, overbelastning eller hardt fysisk slit

Startklar Nordic/Startklar Nordic Plus
Faktablad for forsikringsprodukt

Foretak: Svedea AB, org.nr. 556786-1678, Sverige.  	 Produkt: Startklar Nordic/Startklar Nordic Plus



Er det noen begrensninger på hva 
forsikringen dekker?

	 Kostnader utenfor Norden

	 Dersom årsaken til at skaden har oppstått, er at 
personen som er forsikret, har vært grovt uaktsom

	 Dersom skaden oppstår i krig, på grunn av 
krigslignende hendelser, terrorangrep, revolusjon, 
borgerkrig, opprør eller kjernefysisk reaksjon

	 Forsikringen dekker ikke sykdom eller kroppslig 
lyte, og heller ikke følger av slike tilstander dersom 
symptomene var kjent før dagen da forsikringen 
ble tegnet.

	 Force majeure: Dersom behandlingen av 
en forsikringssak eller utbetalingen av 
forsikringsbeløpet blir forsinket på grunn av force 
majeure – altså hendelser som Svedea ikke rår 
over – har ikke Svedea ansvaret for forsinkelsen. 
Forutsetningen er at vi har gjort alt det er rimelig 
å forvente for å gjøre skadene som kan oppstå, så 
små som mulig.

Eksempler på slike force majeure-hendelser er 
lovendringer, tiltak vedtatt av myndighetene, krig, 
krigslignende hendelser, terrorangrep, naturkatastrofer, 
brann, streik, blokade, boikott, lockout og andre 
lignende forhold.

Svedea har heller ikke ansvar for skader som har sin 
årsak i feil i telefonnett eller annet teknisk utstyr som 
ikke er vårt.

Ved streik, blokade, boikott og lockout gjelder 
vilkårene ovenfor også dersom det er Svedea som er 
mål for eller part i konflikten.

Hvor gjelder forsikringen?
	 Forsikringen er gyldig i Norden.

Hvilke plikter har jeg?
Informasjonen du gir oss, skal være nøyaktig og fullstendig. Er den ikke det, kan det føre til at forsikringen blir ugyldig, eller at 
forsikringsselskapet blir fritatt fra ansvar i samsvar med vilkårene i forsikringsavtaleloven og svensk lov for øvrig. I slike tilfeller vil 
ikke premie som er betalt inn, bli betalt tilbake.

Når og hvordan skal jeg betale?
Du betaler forsikringen i nettbutikken til Startklar eller i forbindelse med påmelding til mosjons- eller konkurransearrangement.  
Når kjøpet er utført, sender vi bekreftelse og kvittering til e-postadressen du har oppgitt.

Når begynner og slutter forsikringen å gjelde?
Så lenge vi har fått all informasjon vi trenger eller i forbindelse med søknaden, og så lenge vi kan tilby forsikring på vanlige vilkår 
og det ikke framgår av søknadsdokumentene at forsikringen skal gjelde fra et annet tidspunkt, gjelder forsikringen fra den dagen 
du bestiller den. Forsikringen gjelder vanligvis i ett (1) år etter at den er tegnet.

Hvordan sier jeg opp avtalen?
I forsikringsperioden kan du når som helst si opp forsikringsavtalen. Oppsigelsen må være skriftlig. Vi har alltid rett til å kreve 
premie for den tiden forsikringen har vært gyldig.


